
NGSFÖRENINGSINFORMATION   NR. 3  2007 

Föreningsregister på webben
Nu finns ett digitaliserat föreningsregister på  
webben. Ni hittar den via följande länk:  
http://friwebb.kristianstad.se/forening 

Här finns nu möjlighet att söka efter en speciell 
förening, föreningstyp eller verksamhet. Om din 
förening inte finns med här beror det på att ni 
ännu inte godkänt att finnas med i registret.  
Personuppgifter får vi inte lägga ut innan berörda 
personer godkänt att finnas med på webben. 
Vi har i två omgångar skickat ut papper där berör-
da personer ska godkänna medverkan på webben. 
Sänd in dessa papper så är din förening också med 
i föreningsregistret. Har ni tappat bort papperet, 
kontakta Lars Jennfors så skickar vi ut nya. Det 
finns även möjlighet att få in föreningens klubb-
märke i föreningsregistret. Information kring hur 
man går tillväga för detta finns beskrivet om ni 
söker upp er förening i föreningsregistret. Det går 
även bra att kontakta Lars Jennfors för att få hjälp, 
tfn 044-13 54 09.

Sök investeringsbidrag
Den 30 september går ansökningstiden ut för 
er föreningar som planerar att söka investerings-
bidrag för 2008. Kom ihåg att komma in med 
ansökan i tid. Investeringen får inte startas innan 
bidrag har beviljats så länge föreningen inte kom-
mit överens om detta med förvaltningen. Bidrags-
bestämmelser och blanketter för denna ansökan 
finns tillgängliga på Kristianstad kommuns hemsida.

Vikarierande kulturutvecklare
Carin Borg är tjänstledig t o m 18 
maj nästa år och ersätts av Ulrika 
Cedell. Ni når henne på e-post: 
ulrika.cedell@kristianstad.se eller 
på tfn: 044-13 61 33.

Anmäl er förening till Julmarknaden 2007
Det har blivit dags att  
anmäla ert intresse till 
Handelsstaden  
Kristianstads julmark-
nad. Julmarknaden 
kommer att äga rum 
den 1-2 december. Vi 

kommer precis som förra året att framför allt ha 
julmarknaden på stora torg. Där kommer att fin-
nas scen med uppträde båda dagarna och dess-
utom tivoli, dans kring granen, jultomte, krögare 
med mera. Julmarknaden är öppen lördagen den 
1 december kl. 10.00-17.00 och söndagen den 2 
december kl. 12.00-17.00. Passa på och var snabb 
att boka en plats, känn lite julstämning, visa upp din 
verksamhet och tjäna en slant. Bara  
fantasin sätter gränser för vad föreningen kan sälja.

Anmäl er senast den 2 november. Anmälan gör du 
på www.kristianstad.se från och med den 28 sep-
tember. Klicka på julmarknad och fyll i blanketten 
”anmälan”. Har du frågor kan du ringa eller skicka 
e-post till Eva Richter, Supportbolaget 044-280 282 
eller e-post: eva@supportbolaget.nu

Uppvaktning av SM-mästare
Kristianstads kommun uppvaktar i december 
månad de lag eller personer som under året vunnit 
SM-, EM- eller VM-guld. Det gäller seniorer och 
juniorer. Berörda föreningar ska vara anslutna till 
Sveriges Riksidrottsförbund.

Har din förening något lag eller person som upp-
fyller ovan nämnda regler och som därmed ska 
uppvaktas är vi tacksamma om du meddelar oss 
detta. Kontakta Mats Gustafsson 044-13 61 70  
eller Lars Jennfors 044-13 54 09.

Ny fritidskonsulent
Andreas Åstrand har slutat 
hos oss och ersatts av Daniel 
Granqvist. Daniel är känd för 
de flesta sedan tidigare då han 
vikarierat som föreningskonsu-
lent. Ska din förening hyra tider 
i våra idrottshallar är det Daniel 
ni ska prata med. Ni når honom 
på e-post: daniel.granqvist@kristianstad.se eller på 
tfn: 044-13 53 23.



Upplevelse- och hobbymässan
Besök Upplevelse- och hobbymässan på Yllan den 
29 – 30 september mellan kl. 10.00 -17.00. Över 
60 föreningar bjuder på uppvisningar, shower och 
demonstrationer. Dessutom finns det prova på 
möjligheter för både killar och tjejer, unga och 
gamla. Mer information om mässan hittar du på: 
www.hobbyfixaren.com

Allaktivitetshuset Näsby
Det som började som ett  
projekt har nu, efter goda 
resultat, permanentats. Detta 
är verkligen roligt och vi  
hoppas att fler föreningar kan 
se betydelsen och vinsten med 
att vara delaktiga. Detta är ett utmärkt sätt att 
utöka sin verksamhet. Lokalen är dessutom gratis 
för föreningar, man betalar alltså ingen hyra. 

Under hösten 2007 har ett antal aktiva föreningar 
i allaktivitetshuset dessutom gratis erbjudits olika 
typer av utbildningar via Skåneidrotten. På så sätt 
stärks även föreningarnas organisation. 

Vi söker hela tiden fler föreningar att samarbeta 
med – antingen i vår lokal eller på andra sätt. 
Är ni intresserade eller vill veta mer så ring Janeth 
Augustsson på telefonnummer: 0733-37 08 02  
eller skicka e-post: janeth@kfgf.se

Skåneidrotten
Under hösten kommer SISU Idrottsutbildarna att 
genomföra ett antal utbildningar i Kristianstad med 
omnejd. Nedan ges information om datum och 
plats. Mer information hittar du på Skåneidrottens 
hemsida www.skaneidrotten.se

Skatteinformation
Datum: 10 oktober kl. 18.30
Plats: Vilans IP

DANT-certifiering (Doping, Alkohol, Narkotika och 
Tobak)
Datum: 7 november kl. 19.00
Plats: Pedagogiskt center (fd KICK), Kristianstad

Bidragsutbildning
Datum: 22 november kl. 18.30
Plats: Kristianstad

Plattformen – Idrottens barn- och ungdomsledar-
utbildning

HÄSSLEHOLM
Datum: 28 oktober och 4 november kl. 9.00-17.00
Plats: Meddelas senare

KRISTIANSTAD
Datum: 18 och 25 november kl. 9.00-17.00
Plats: Idrottshallen i Kristianstad, utbildningslokalen

Utbildningen finansieras av Idrottsgalan  
Kristianstads fond och Kristianstads Sparbank och 
är därmed kostnadsfri för deltagare från idrotts-
föreningar i Kristianstad, Hässleholm, Bromölla och 
Östra Göinge.

För mer information kontakta Jenny Olausson på 
Skåneidrotten, 044-10 64 05, 0709-64 75 38 eller 
jenny.olausson@skaneidrotten.se

Information om Allmänna arvsfonden

Ur Arvsfonden kan ideella föreningar och organi-
sationer söka stöd till förmån för barn, ungdomar 
och personer med funktionshinder. Arvsfonden 
delar ut cirka 300 miljoner kronor om året till 
cirka 500 projekt runt om i Sverige.

Vill din förening veta mer kring hur man söker 
stöd från Arvsfonden, gå in på www.arvsfonden.se

Sportlovsprogram 2008
Finns det föreningar som arrangerar aktiviteter 
som kan intressera våra skolungdomar under 
sportlovet? Hör i så fall av er till Peter Isacson, 
044-13 58 16 eller peter.isacson@kristianstad. På 
så sätt kommer informationen med i sportlovspro-
grammet som går ut till alla grundskoleelever. Pe-
ter måste ha informationen senast den 15 januari.


